03.589.068/0001-46 move contra CB SAUDE - ADMINISTRACAO EM SAUDE SUPLEMENTAR
LTDA - CNPJ: 11.334.600/0001-02 , referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 4.002.000134/24-94, no valor de R$
122.019,84 (cento e vinte e dois mil e dezenove reais e oitenta e quatro centavos), atualizado até
10/01/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CB SAUDE - ADMINISTRACAO
EM SAUDE SUPLEMENTAR LTDA - CNPJ: 11.334.600/0001-02 , o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

0005699-46.2015.4.03.6104, que UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ:
00.394.460/0216-53 move contra ALEX DOS SANTOS SANTANA DE CASTRO - CPF:
261.767.048-12, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 1 15 044350-00, no valor de R$ 134.496,31 (cento e trinta e
quatro mil quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e um centavos), atualizado até 20/07/2015.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ALEX DOS SANTOS SANTANA
DE CASTRO - CPF: 261.767.048-12, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

5007185-34.2022.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO
- CNPJ: 61.697.546/0001-38 move contra ANDREA FERREIRA HORCEL - CPF: 248.293.538-56 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 50523, no valor de R$ 5.137,78 (cinco mil cento e trinta e sete reais e setenta e
oito centavos), atualizado até 15/12/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ANDREA FERREIRA HORCEL -
CPF: 248.293.538-56, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

61.697.546/0001-38 move contra GABRIEL NASSIF ISSAS NETO - CPF: 042.714.368-
36, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa folha 206, livro 032, folha 008, livro 035, folha 035, livro 086, folha 040, livro 038,
no valor de R$ 3.475,78 (três mil quatrocentos e setenta e cinco reais e setenta e oito centavos),
atualizado até 10/09/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), GABRIEL NASSIF ISSAS NETO -
CPF: 042.714.368-36, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

62.655.246/0001-59 move contra JEAN RICARDO TARRAM DOS
SANTOS - CPF: 278.435.538-19, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2015/010925, 2016/010939, 2016/030274,
no valor de R$ 3.356,39 (três mil trezentos e cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos),
atualizado até 30/11/2016.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), JEAN RICARDO TARRAM DOS
SANTOS - CPF: 278.435.538-19, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)